
Blaster Eli Mega Strzał, zabawkowy pistolet do
rzutek ze Slugterry
Indeks: 774336 Producent: Bizak Kod producenta: 11

Cena: 244.66 zł

Opis

Slugterra Eli´s Megamorph Blaster, zabawkowy pistolet do
rzutek, rzutki dla dzieci, seria rysunkowa, z 8 rzutkami
piankowymi, rzutki 9 metrów, Bizak (64410006)
Producent: Bizak

Pistolet do rzutek Slugterra Eli´s Megamorph Blaster to idealna zabawka dla fanów serii kreskówek Slugterra. Inspirujący
się designem Eli, ten kolorowy pistolet pomarańczowo-niebieski ma 8 rzutek piankowych i oferuje niekończącą się zabawę.
Możesz cieszyć się strzelaniem z systemem ciśnienia powietrza na odległość do 9 metrów i zbierać kolekcjonerskie figurki
w zestawie.

Zostań mistrzem strzelania z Pistoletem do rzutek Slugterra Eli´s Megamorph Blaster! Wyposażony w 8 piankowych rzutek i
możliwość strzelania do 6 rzutkami na raz, ten pistolet oferuje wiele emocjonujących możliwości zabawy. Graj na otwartych
przestrzeniach z przyjaciółmi i ciesz się długimi godzinami rozrywki.

Upoluj swoje cele z daleka dzięki Pistoletowi do rzutek Slugterra Eli´s Megamorph Blaster! Ten zestaw zawiera wszystko,
czego potrzebujesz do emocjonującej zabawy - od kolorowego pistoletu po dodatkowe części. Odkryj świat Slugterry i
stwórz własne przygody z tym fascynującym zestawem.

Ten fajny pistolet zabawkowy jest inspirowany znaną serią kreskówek dla dzieci Slugterra; o podobnym designie do
tego, który nosi prota serii: Eli
Pistolet do rzutek ma kolorowy niebieski i pomarańczowy wzór z detalami serii, a ponadto konstrukcja jest wskazana
dla małych dłoni, dzięki czemu można go łatwo obsługiwać
Posiada do 8 rzutki piankowe do strzelania w kółko z systemem ciśnienia powietrza; Istnieje również pakiet części
zamiennych z maksymalnie 20 dodatkowymi rzutkami, aby gra toczyć się tak długo, jak chcesz
Ten zestaw zawiera również 1 mini figurkę kolekcjonerską, którą możesz umieścić w komorze do przenoszenia
potworów w zestawie; w środku możesz umieścić dowolną lalkę z kolekcji
Trafienie w swoje cele z dużej odległości, rzuć do 6 rzutkami na raz i osiągnąć do 9 metrów długości, możesz grać na
otwartych i dużych przestrzeniach z przyjaciółmi, rodziną lub kimkolwiek chcesz

zawarte komponenty: 1 blaster, 1 figura, 1 pula i 8 rzutków
waga przedmiotu: 0.65 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Ten fajny pistolet zabawkowy jest inspirowany znaną serią kreskówek dla dzieci
Slugterra; o podobnym designie do tego, który nosi prota serii: Eli, Pistolet do rzutek ma kolorowy niebieski i
pomarańczowy wzór z detalami serii, a ponadto konstrukcja jest wskazana dla małych dłoni, dzięki czemu można go



Kolor Pomarańczowo-niebieski

Wymiary 20 cm x 10 cm x 5 cm

Wiek dziecka Od 4 lat

Zalecana liczba dzieci Do 6 osób

Ilość strzałów na
ładowaniu

6 rzutków jednocześnie

łatwo obsługiwać, Posiada do 8 rzutki piankowe do strzelania w kółko z systemem ciśnienia powietrza; Istnieje również
pakiet części zamiennych z maksymalnie 20 dodatkowymi rzutkami, aby gra toczyć się tak długo, jak chcesz, Ten
zestaw zawiera również 1 mini figurkę kolekcjonerską, którą możesz umieścić w komorze do przenoszenia potworów
w zestawie; w środku możesz umieścić dowolną lalkę z kolekcji, Trafienie w swoje cele z dużej odległości, rzuć do 6
rzutkami na raz i osiągnąć do 9 metrów długości, możesz grać na otwartych i dużych przestrzeniach z przyjaciółmi,
rodziną lub kimkolwiek chcesz
maksymalny wiek producenta: 1500
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SLUGTERRA
poziom opakowania: unit
rozmiar: Normal
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: spanish
numer części: 11
styl: Pistolet
kolor: Biały,
nazwa typu elementu: pistolet zabawkowy
waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
rodzaj okazji: Święta;Urodziny;Trzech Królów;Boże Narodzenie;Rocznice;Walentynki;
producent: Bizak
liczba pudełek: 1
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Zawiera zabawkę, która może zawierać małe elementy, które mogą zostać
połknięte lub wdychane. Nie zaleca się stosowania dla dzieci poniżej wieku podanego na zabawce. Podczas gry
zalecany jest nadzór osoby dorosłej. Usuń elementy bezpieczeństwa przed przekazaniem zabawki dziecku.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8432752048627
zalecane węzły przeglądania: 26207986031
temat: Kreskówka, Fantasy, Gra wideo
numer modelu: 64410006
minimalny wiek producenta: 48
nazwa przedmiotu: Slugterra Eli´s Megamorph Blaster, zabawkowy pistolet do rzutek, rzutki dla dzieci, seria
rysunkowa, z 8 rzutkami piankowymi, rzutki 9 metrów, Bizak (64410006)
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-17T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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